
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-000735/18 
ISPROFIN: 327 126 7021 

ze dne 18.5.2018

Název související veřejné zakázky:
„328 -  D48 Rybí -  MÚK Rychaltice, poskytování služeb claim managementu44

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek č. 2“):

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněna k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Sdružení ve společnosti KC-CM 
Klee Consulting s.r.o. („Správce14 nebo 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​..............​............. generálním ředitelem
.......​...........​........., ředitel Správy Ostrava
.......​..........​..............., vedoucí úseku výstavby
.......​............​...........
............​........​..............​...
.........​.......​.......​........​.........​.......​.......​......

„Společník 1“)
Olgy Havlové 2874/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov
05244447
CZ0524..447
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 260589 
společnost s ručením omezený 
​................​...........​.......​... ​....​.......​............................. 
​..........​...............​.........​............​...........​......... 
jednatelem
..........​...............​.........​............​...........​......... 
​....................​..................​...... 
​.........​.......​.......​......
..........​...............​.........​............​...........​.........

Stránka 1 z 4



e-mail:
tel.:

Contract management, a.s. („Společník 2“) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní fonna: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

Pujmanové 1753/1 Oa, Nusle, 140 00 Praha 4
05306035
CZ05306035
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757 
akciová společnost

(dále jen „Poskytovatel41)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18.05.2018 Smlouvu o poskytování služeb ě. Objednatele 
16PT-000735/18 na realizaci zakázky „328 -  D48 Rybí -  MÚK Rychaltice, poskytování 
služeb claim managementu44, ISPROFIN: 327 126 7021, jejímž předmětem je řešení 
problematiky claimů a harmonogramů, zpracování rozborů stanovisek, poskytování porad a 
konzultací, úěast a zastupování při jednáních v souvislosti se stavbou D48 Rybí -  MUK 
Rychaltice (dále jen „Smlouva11). Ke Smlouvě Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2020 
Dodatek č. 1.

Článek I. 
Předmět dodatku

Dle potřeb Objednatele nebyly v původním termínu využity všechny technické jednotky 
v rámci Smlouvy a její přílohy č. 2 Rozpis ceny služeb obsahující jednotkové ceny.

Stránka 2 z 4



Na základě výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na změně doby plnění 
následovně:

Původní znění Článku III. (Doba plnění) ve znění Dodatku ě. 1:

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 06. 2021 ode dne účinnosti 
této Smlouvy nebo do dosažení finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, 
podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2021 ode dne účinnosti 
této Smlouvy nebo do dosažení finančního limitu uvedeného v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, 
podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Článek II. 
Obecná ustanovení

Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na sjednanou 
cenu díla s tím, že Poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči Objednateli žádné 
finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené Dodatkem č.2 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
(2) dvou stejnopisech. Dodatek č. 2 byl sepsán v českém jazyce.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran, přičemž rozhodující je 
datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv

Stránka 3 z 4



Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Ostravě dne 28.06.2021 V Praze dne 28.06.2021

Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení ve společnosti KC-CM
Klee Consulting s.r.o. („Správce11 nebo 
„Společník 1“)ředitel Správy Ostrava

iednatel

Sdružení ve společnosti KC-CM 
Contract management, a.s. („Společník 2“)

Předseda přestavenstva

Stránka 4 z 4


